Решение Совета народных депутатов города Коврова от 26.06.2013г. №132
О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний по проектам градостроительных решений на территории муниципального образования город Ковров, утвержденное решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.12.2009 г. № 408 (с изменениями и дополнениями)
Рассмотрев информацию Ковровской городской прокуратуры от 05.06.2013 г. № 2-17-2013, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской федерации, статьей 27 Устава муниципального образования город Ковров Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести следующее изменение в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний по проектам градостроительных решений на территории муниципального образования город Ковров, утвержденное решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.12.2009 г. № 408 (с изменениями и дополнениями):

1.1. Раздел 9 Положения дополнить пунктом 9.2 следующего содержания:

«9.2. Публичные слушания по проектам градостроительных решений проводятся не ранее чем через девять дней со дня опубликования информационного сообщения о проведении публичных слушаний в средствах массовой информации».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов города Коврова  В.Т.Арсентьев

Глава города Коврова В.Р.Кауров